
 

 

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
 

HUMISTER 
 

MODEL Č.: YX-060D 
 

 

 

 



 

SPECIFIKACE PRODUKTU: 

 

Číslo modelu: YX-060D 

Rozměry výrobku: 15 x 9,5 cm 

Vstupní rozhraní: USB 

Napětí: DC5V-1A 

Výkon: 1,5-2W 

Kapacita zásobníku: 130 ml 

Doba výdrže: 3-6h 

Účinnost odpařování: 35 ml/h 

Plocha účinku: 15m² 

 

 

 

ČÁSTI VÝROBKU: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSAH BALENÍ: 

1x zvlhčovač vzduchu HUMISTER 

1x bavlněný tampon s jádrem 

1x USB nabíjecí kabel 

1x uživatelská příručka 

 

 

 

MIST VENT 

DOTYKOVÝ 

PŘEPÍNAČ LED STRIP 

VODNÍ 

NÁDRŽ 

MĚKKÉ GUMOVÉ DNO 

MONTÁŽ 

1. DNO ZAŘÍZENÍ 

 

2. ZAŘÍZENÍ TOP 

SPRING-LOADED 

WICK 

BAVLNĚNÉ 

JÁDRO 



OBECNÁ UPOZORNĚNÍ A BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 

1. Tento výrobek používejte pouze k určenému účelu. 

2. Nepokoušejte se tento výrobek jakkoli upravovat. 

3. Ujistěte se, že použitý napájecí adaptér odpovídá specifikacím DC5V tohoto zařízení. 

4. Tento přístroj by neměly používat děti nebo osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 

duševními schopnostmi nebo osoby, které nemají potřebné zkušenosti nebo znalosti pro 

obsluhu přístroje, pokud neobdržely příslušné pokyny nebo nejsou pod dohledem osoby 

odpovědné za jejich bezpečnost. 

5. Používejte vodu z vodovodu, abyste zajistili, že vytvářená mlha je zdravá a čistá; nepoužívejte 

vodu o vysoké teplotě. 

6. Abyste zabránili poškození, nedotýkejte se rozprašovače ostrými předměty; při čištění používejte 

na rozprašovací list jemný hadřík. 

7. Při krátkodobém nepoužívání odpojte napájecí zdroj od sítě. Při delší době (více než 3 dny) 

přístroj odpojte ze sítě, otřete a vhodně uschovejte. 

8. Při čištění používejte jemný hadřík; neponořujte hlavu stroje do kapaliny ani ji nemyjte 

benzínem, alkoholem nebo jinými rozpouštědly. 

9. Neponořujte tento přístroj (s výjimkou zásobníku na vodu) do vody nebo jiných tekutin. Přístroj 

uchovávejte mimo dosah zdrojů ohně. 

10. Pokud dojde k poškození napájecího kabelu nebo k abnormalitám, vyhledejte odbornou pomoc; 

nepokoušejte se o opravu sami. 

11. Prodlužte životnost výrobku pravidelným čištěním rozprašovací fólie a výměnou absorpční vaty. 

12. Nepoužívejte přístroj bez vody, abyste zabránili jeho poškození a zajistili tak dlouhou životnost. 

13. Výrobek používejte k určenému účelu, jak je uvedeno v tomto návodu; vyvarujte se 

alternativních způsobů použití. 

Pokud se hlava stroje během používání omylem namočí do vody, postupujte podle následujících pokynů: 

1. Vypněte napájení a odpojte kabel. 

2. Odšroubujte hlavu přístroje a vyjměte absorpční vatu. 

3. Jemným protřepáním hlavy vytřeste vodu ven; sušte ji na vzduchu na bezpečném místě po dobu 

24 hodin. 

 

 

 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nelze v celé EU likvidovat jako ostatní odpad z domácností. Aby se zabránilo 

možnému poškození životního prostředí nebo lidského zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu. 

Zodpovědně recyklujte, abyste podpořili udržitelné využívání materiálových zdrojů. Pokud chcete použité zařízení 

vrátit, využijte systém odevzdání a sběru nebo se obraťte na prodejce, u kterého jste výrobek zakoupili. Prodejce 

může výrobek přijmout k ekologicky bezpečné recyklaci. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky platných směrnic EU. 



 

 

FUNKCE PRODUKTU 

1. Využívá mikroporézní rozprašovač MHZ pro rozprašování vody z vodovodu a zajišťuje tak čistou 

mlhu bez částic. Výrobek je speciálně ošetřen proti korozi, kyselinám a zásadám, takže je vhodný 

pro různé hodnoty pH vody. 

2. Je vybaven tlačítkem citlivým na dotyk. Jednoduchým dotykem aktivujete spínač a uvolníte svěží 

mlhu, která okamžitě zvlhčí vaše okolí. 

3. Je vybaven vícebarevným LED osvětlením pro zlepšení atmosféry podle vašich preferencí. 

4. Chcete-li zabránit změně barvy světel, několikrát klepněte na tlačítko napájení, dokud se světla 

nepřepnou na vámi zvolenou barvu. Posledním klepnutím se zařízení vypne. 

5. Pro uklidňující zážitek smíchejte esenciální oleje s vodou. Pro difuzér přidejte do vody 1-2 kapky 

esenciálního oleje s nízkou koncentrací a rozpustného ve vodě; po použití ihned vyčistěte. 

Varování: Nepoužívejte éterické oleje s vysokou koncentrací. Oleje s vysokou koncentrací skladované ve 

skleněných nebo keramických nádobách by neměly být umisťovány do plastových lahví ABS, protože 

působí škodlivě na plasty a mohou poškodit výkon zvlhčovače. Vysoce koncentrované éterické oleje před 

použitím na pokožce nebo ve výrobcích zcela zřeďte. 

Ve vodě rozpustný esenciální olej: Rozpouštění éterických olejů ve 40%-60% ethanolu nebo jiných 

rozpouštědlech rozpustných ve vodě. Lze jej vhodně použít ve zvlhčovači vzduchu. 

Za korozi způsobenou nesprávným použitím esenciálních olejů odpovídá kupující. Před použitím se 

prosím poraďte se svým prodejcem. 

 

NÁVOD K POUŽITÍ 

Před spuštěním nového nebo delší dobu nepoužívaného stroje se doporučuje vyjmout absorpční vatu a 

namočit ji přibližně na 30 sekund do vody. Nechte vatový tampon zcela absorbovat vodu, dokud se 

nepotopí, což zajistí optimální výkon. 

 

 
 

1. Jednou rukou držte tělo zvlhčovače a druhou hlavu. Otočením hlavy proti směru hodinových 

ručiček ji otevřete. Vložte pružinu do spodní části hlavní jednotky a poté do ní vložte absorpční 

vatu. Vyrovnejte střed hlavy přístroje se savou vatou a vložte ji do otvoru. Otáčejte ve směru 

hodinových ručiček, dokud neuslyšíte zvuk "cvaknutí", a dokončete instalaci. 



2. Zasuňte zástrčku USB do vhodného napájecího adaptéru a připojte jej ke zdroji napájení. 

Případně zapojte USB přímo do USB portu počítače (ujistěte se, že je počítač zapnutý). Zařízení 

přejde do pohotovostního stavu. 

3. Naplňte nádobu na vodu (nebo použijte standardní odměrku) odpovídajícím množstvím vody a 

zavřete víko. Dotkněte se tlačítka vypínače; stavová kontrolka se postupně změní, což znamená, 

že zvlhčovač je v provozu. Druhým dotykem se stavová kontrolka vypne a třetím dotykem se 

zvlhčovač vypne. 

4. Je normální, že nový přístroj nebo přístroj, který se delší dobu nepoužívá, nevytváří po spuštění 

mlhu po dobu asi 3 minut. Během této doby absorbuje absorpční vata vodu. Po nasycení se voda 

přenese do rozprašovače a přístroj začne normálně fungovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Otočením horní části 

zařízení otevřete. 

3. Namočte bavlněné jádro 

do vody asi na 30 sekund. 

 

2. Otočte pružinový knot a 

vyjměte bavlněné jádro. 

5. Připojte zařízení k 

vhodnému zdroji napájení. 

Napájecí zásuvka se nachází 

na zadní straně horní části 

zařízení. 

4. Naplňte zásobník na vodu 

vodou. Nenalévejte dovnitř 

více než 130 ml. Přidejte 1-2 

kapky esenciálního oleje, 

abyste získali požadovanou 

vůni. 

6. Podržte vypínač, abyste 

zařízení zapnuli, a počkejte 

několik minut, než zařízení 

začne pracovat. 



NASTAVENÍ BAREV 

 

Klepněte jednou na tlačítko ON/OFF, aby se zařízení začalo vyprazdňovat. Po zapnutí zařízení se aktivuje 

režim automatického osvětlení a LED diody budou v průběhu času postupně měnit barvu. Klepnutím 

vícekrát projdete všechny dostupné možnosti osvětlení. Posledním klepnutím se zařízení vypne. Chcete-

li zabránit změně barvy světel, klepněte během režimu automatického osvětlení na zvolenou barvu. Poté 

bude zařízení svítit zvolenou barvou osvětlení. 

 

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ 

Pokud se při používání vyskytnou problémy, projděte si, prosím, následující body.: 

Po spuštění stroj nefunguje: 1. Zkontrolujte, zda jsou výrobek a adaptér 
správně připojeny.  
 
2. Zařízení může být zapojeno do nevhodné 
zásuvky. Zvolte napájecí adaptér s vhodným 
napětím. 
 
3. Zkontrolujte, zda je zásobník na vodu naplněn 
vodou nebo zda je vatový tampon v kontaktu s 
vodou. Pokud je množství vody nedostatečné, 
doplňte do zásobníku vody odpovídající 
množství. 

Žádné rozprašování nebo abnormality postřiku 1. Mikroporézní rozprašovací fólie může být 
znečištěná. Pokud tomu tak je, vyčistěte část 
rozprašovacího listu. 
 
2. Absorpční vata může být znečištěná nebo 
stará. Pokud se tak stane, vyměňte absorpční 
vatu a vyčistěte sací otvory ve spodní části 
knotu. 

 

 

 

 


